
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.03.2021                                      с. Сухобузимское                                        № 180-п  
 
О внесении изменения в постановление администрации Сухобузимского района 
от 21.02.2017 № 98-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда 
работников муниципального бюджетного учреждения «Детский оздоровительный 
комплекс «Таёжный» 

 
 
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 53 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края 
от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых 
государственных учреждений», руководствуясь письмом Министерства финансов 
Красноярского края от 28.12.2020 № 14-11/7025 «Об обеспечении заработной 
платы в 2021 году», на основании решения Сухобузимского районного Совета 
депутатов от 16.02.2021 № 4-6/56 «О внесении изменений в решение 
Сухобузимского районного Совета депутатов от 21.06.2011 № 15-4/154 «Об 
утверждении положения о системах оплаты труда работников муниципальных 
учреждений», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующее изменение в постановление администрации 
Сухобузимского района от 21.02.2017 № 98-п «Об утверждении Примерного 
положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения 
«Детский оздоровительный комплекс «Таёжный»: 

1.1. В пункте 4.6 Приложения цифры «19408» заменить цифрами «20468». 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам - руководителя 
финансового управления администрации Сухобузимского района Т.А. Сошину. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 
2021 года. 
 
 
 
И. о. главы района                            Ю.Д. Шпирук 


